
SÄRSKILDA RESEVILLKOR
AVBESTÄLLNINGSVILLKOR: Avgift per person vid paketresaBirka Cruises AB är medlem i Svenska Rese- och Tu rist-

industrins Samarbets or ga ni sation (RTS) och tillämpar 

föreningens gällande villkor för paketresor som avta-

lats mellan Kon sumentverket och RTS 93 02 02 och                     

94 08 30. Nedan stående villkor ersätter och kompletterar i

förekommande fall ALL MÄNNA VILLKOR FÖR PAKETRESOR, 

som kan rek vi  reras per tel 08-702 72 30 eller på www.birka.se. 

Vid köp av en paketresa gäller resegaranti lagen. Det inne-

bär att om resan blir avbruten eller in ställd kan ersättning 

utbetalas ur rese garantin, som i sin helhet kan rekvireras från 

Birka Cruises AB.

AVBESTÄLLNINGSSKYDD VID SJUKDOM
Avgiften är 200:-/vuxen och 100:-/barn för våra special-

kryssningar. Denna avgift är frivillig. För ordinarie dygns-

kryss ningar till Ma rie hamn ingår den i priset och skyddar 

mot av be ställ nings kostnader ut över ex pedi tions av giften vid 

akut sjuk dom som drab  bar resenären själv, ma ka/ma ke/sam-

man  boende, barn, föräl d rar el ler syskon, dock krävs läkar intyg.  

ÖPPET KÖP
Inom följande tidsgränser gäller öppet köp för resor i detta 

program: Av bok ning/änd ring måste ske 10 dagar efter bok-

ningen och minst 30 dagar före avresedagen.

SLUTBETALNING
Slutlikvid skall erläggas senast 30 dagar före avresedagen. 

Vid bokning senare än 30 da gar före avresedag erlägges 

slutlik vid vid bok  ningstillfället. Slutlikvid får ej erläggas till 

bokande resebyrå annat än mot erhållande av giltig dok-

u men  tation. Rederiet för be håller sig rätten att sälja kryss-

ningsplatser som ej avhämtats inom överens kommen tid.

 MER ÄN 30 DGR 30-15 DGR 14-1 DGR 24 TIMMAR AVBESTÄLLNING  

 FÖRE AVRESA FÖRE AVRESA FÖRE AVRESA FÖRE AVRESA PGA SJUKDOM MED

     AVBESTÄLLNINGS-  

     SKYDD

 5% eller lägst 50:-  15% 50% 100% 5% eller
  eller lägst 200:-    högst 200:-
 för specialkryssningar Avbok ning av del i hytt medger ej återbetalning.

VÄRT ATT VETA

ANSVAR FÖR RESANS GENOMFÖRANDE
Tidtabellen för kryssningarna har lagts med goda marginaler 

och utan utnyttjan de av far   tygets toppfart. Omständig-

heter utanför re  de riets kontroll kan dock orsaka för-

seningar som fram  tvingar förkortade hamn  besök. Så vida 

dylika förseningar inte kan påvisas or sakade av försum-

lighet från arran gören el ler fartygets befäl, påtager sig 

Birka Cruises AB inte nå got ansvar enligt § 6 i de All-

männa villko ren för paketresor. Birka Cruises AB förbehål-

ler sig rätten att inställa kryssning på grund av fär re än

200 del tagare eller annan tvingande orsak. 

ORDNING OCH SÄKERHET
Fartygets befälhavare eller den som han utser har rätt att 

vägra frambefordra passagerare som befaras kunna störa 

ordningen och säkerheten om bord på fartyget. Passa gerare 

åligger att rätta sig efter ombord och i terminalen uppsatta 

an slag och ordningsreg ler samt även even tuella instruktio-

ner från be sätt ningen. 

Bagagekontroll: Medtagande av livs medel/drycker, med 

avsikt att kon    sumeras ombord, tillåts ej utan be  sättningens 

med givande. Det är inte tillåtet att medföra alkoholdrycker 

ombord eller att ombord förtära alkoholdrycker inköpta i 

fartygets tax free-butik. Alkohol beslagtas ifall passage-

rare bryter mot denna regel. Passagerare är skyldig att på 

anmodan överlämna föremål, som kan utgöra fara för ord-

ningen och säkerheten ombord, till besättningen för förvar 

under resan. Passagerare som på anmodan vägrar uppvisa 

innehållet i medhavt bagage, kan nekas ombordstigning 

på fartyget. Passagerare har ej rätt till återbetalning av bil-

jettkostnaderna, ej heller rätt till ersättning för eventuella 

andra kostnader som denne åsamkas på grund av avvis-

ningen. Reglerna fi nns anslagna ombord och i terminalen.

Birka anslutningsbuss. Reglerna ovan gäller även för passa-

gerare ombord på våra anslutningsbussar. Chauffören har rätt 

att avvisa passagerare som stör ordningen. Anslutningsbussen 

kan endast nyttjas i samband med kryssning.

ÅLDERSGRÄNS
Åldersgräns 23 år. Skall vid anmodan kunna styrkas med 

legitimation.

PASSAGERARUPPGIFTER
Enligt Svenska Sjöfartsverket skall alla passagerarfartyg i 

reguljärtrafik registrera alla passagerares för- och efter-

namn, kön, födelsetid och nationalitet.

INCHECKNING OCH OMBORDSTIGNING
Incheckning och biljettförsäljning påbörjas 2 timmar före 

fartygets avgång i Stadsgårdsteminalen, Stockholm. Ombord- 

stigningen sker 30 minuter före fartygets avgång från 

Stockholm. Rederiet förbehåller sig rätten att sälja ej 

avhämtade biljetter 1 timme före avgång. För resenärer 

som påbörjar sin resa i Mariehamn sker incheckning och 

biljettförsäljning i teminalen.

TULLBESTÄMMELSER
Finns anslagna ombord, i terminalen samt i vår butik i 

Stadsgårdsterminalen.

PASS, VISUM, ID-HANDLINGAR
Om du ska resa utomlands behöver du inte visa upp pass vid 

resa inom Schengenområdet. Däremot måste du styrka ditt 

medborgarskap och skall därför ta med dig officiellt identi-

tetsbevis såsom pass eller nationellt ID-kort med fotografi. 

Är du inte nordisk medborgare krävs pass, för vissa medbor-

gare fordras visum. Migrationsverkets tillfälliga LMA-kort 

betraktas inte som giltig ID-handling. Kontakta den lokala 

po lis myndigheten  eller din resebyrå om du vill veta mer om 

passbestämmelserna. ID-kontroller förekommer.

 

MER INFORMATION
Passagerare är skyldig att själv informera sig om 

Schengenreglerna samt vilka länders medborgare som 

behöver pass/visum. Har du frågor om pass/visumkrav, 

kontakta respektive lands ambassad. Birka Cruises förbe-

håller sig rätten att avvisa resenär som saknar nödvändiga 

handlingar.

KREDITKORT
Ombord accepteras Eurocard, Master Card, VISA, Finax,    

Diners Club, American Express, Svenska Pengar, svenska 

och finska bankkort. Visa Electron och Maestrokort accep-

teras i fartygets reception för kontatuttag om högst 2000 kr 

mot avgift. Kontantuttag och valutaköp med utländska kre-

ditkort i fartygets reception accepteras ej. Betalning av va-

ror och tjänster går däremot bra med utländska kreditkort 

ombord. SEK och Euro är giltiga betalningsmedel ombord.

PARKERING
P-hus Slussen, Katarina vägen 16. I samband med incheck-

ning i terminlaen erhåller du en värdecheck som ger dig 

60 kr rabatt på p-avgiften. Parkering kan ej förhandsbokas.

Slussengaraget, Norra Järnvägsgraven 16. Kan förhands-

bokas på tel 08-642 72 13. Pris 140 kr/dygn.

ARRANGÖR
Birka Cruises AB 

Stadsgårdsterminalen (Slussen) 

Box 151 31, 104 65 Stockholm

Tel vxl 08-702 72 00

Fax 08-714 98 30

www.birka.se

Bg nr 401-3702.


